
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Кіровоградській області

Н А К А З

2020 року м. Кропивницький

Про внесення змін до
інформаційних карток
деяких адміністративних послуг,
які надаються Головним управлінням
Держгеокадастру у Кіровоградській області

№  Ю 'і

Відповідно до Закону України "Про адміністративні послуги", наказу 
Держгеокадастру від 21.12.2020 №558 "Про внесення змін до типових 
інформаційних карток адміністративних послуг ", Положення про Головне 
управління Держгеокадастру у Кіровоградській області, затвердженого наказом 
Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1 Внести зміни до інформаційних карток адміністративних послуг що 
надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області 
та структурними підрозділами у районах виклавши їх у новій редакції, що 
додається.

2. Головному спеціалісту із взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити 
розміщення інформаційних карток адміністративних послуг в новій редакції на 
офіційному веб-сайті Головного управління та на інформаційній дошці в 
приміщенні Головного управління.

3. Керівникам структурних підрозділів Головного управління 
Держгеокадастру у районах Кіровоградської області забезпечити розміщення 
інформаційних карток адміністративних послуг в новій редакції на веб-сайтах, 
на інформаційних дошках та надати до Центрів надання адміністративних 
послуг у Кіровоградській області.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник головного управління, 
Голова комісії з ліквідації Оксана ГІАНЧУК

>дмила Вікторівна

ГУ Держгеокадастру у Кіровоградській області

101 від 30.12.2020


